

Information über den Stimmrechtsanteil der DOEN Participaties B.V. ("Information")

Die DOEN Participaties B.V, Amsterdam, Niederlande, hat uns freiwillig am 14. April 2023 mitgeteilt, dass ihr Stimmrechtsanteil an der ProCredit Holding AG & Co. KGaA, Rohmerplatz 33-37, 60486 Frankfurt/Main, Deutschland, am 14. April 2023 12,51% der Gesamtstimmrechte (7.367.362 Stimmrechte bezogen auf eine Gesamtzahl der Stimmrechte von 58.898.492) betragen hat.

Frankfurt/Main, Deutschland, den 18. April 2023

ProCredit Holding AG & Co. KGaA
ProCredit General Partner AG
Der Vorstand

Vorliegende Information stellt keine Stimmrechtsmitteilung im Sinne der §§ 33 ff. WpHG dar.

Diese Information basiert ausschließlich auf einer freiwilligen Mitteilung der DOEN Participaties B.V. und wurde seit dem 18. April 2023 nicht aktualisiert.

Die ProCredit Holding AG & Co. KGaA übernimmt für die Richtigkeit und Vollständigkeit der dieser Information zugrunde liegenden Mitteilung der DOEN Participaties B.V. keine Gewähr.